

Dodávateľ: **DMJ MARKET s.r.o.**  
**Budovateľská 1288**  
**09301 VRANOV NAD TOPLŔOU**  
**SLOVENSKO**  
 reg.č.distrib. SBL: 626231000079

IČO: 36490661 DIČ: 2021786129 IČ DPH: SK2021786129  
 Obch.reg. Okr. súd Prešov, oddiel SRO, vložka 14638 /P  
 Číslo oprávnenia na distribúciu SBL: 626231000079  
 Tel.: 057/4431907 E-mail: dmj@stonline.sk  
 Fax: 057/4425526 WWW: www.dmjmarket.sk

Účet: **0561163467/0900** VS: **1213405**  
 Účet2: **2660720053/0200** KS: 0008

Dátum dodania/pzp: 14.05.2012 Spôsob dopravy: Osobne  
 Dátum vyhotovenia: 14.05.2012 Spôsob úhrady: Prevodný príkaz  
 Dátum splatnosti: 21.05.2012 Objednávka:  
 Zákazka:  
 Číslo dod. listu: VPPF5736 Stredisko: 1

Odberateľ: IČO: 00332607 DIČ: 2020527586 IČ DPH: SK2020527586  
 Tel.: 488 30 30 OU Fax: 0918 614 811  
 E-mail:  
 Číslo povolenia na predaj SBL: 626230600558

**OBEC NIZNY HRUSOV**  
**SJ pri MS NIZNY HRUSOV**  
**09422 NIŽNÝ HRUŠOV**  
**44 932 60 OU**

## Faktúra je zároveň dodacím listom

Ean	PLU	Názov	Počet mj	Balenie Počet mj	Cena bez DPH DPH			Orient. cena s DPH Zl.			
					za mj	spolu	[%]	za mj	spolu	[%]	
	1658	MUKA HLADKA 1kg POHR.RUSKOV	10,000	KS	1,000	FO	0,3750	3,75	20	0,45	4,50
	1432	MUKA VYBEROVA 1kg POHR.RUSKOV	10,000	Kg	1,000		0,3750	3,75	20	0,45	4,50
	1187	CUKOR 1kg KRYSTAL	10,000	kg	1,000		0,8250	8,25	20	0,99	9,90
	5171	KAKAO 100g PRIMA FIGARO	6,000	KS	0,150		0,6580	3,95	20	0,79	4,74
	1522	OLEJ 1l SLNECNICOVY BENISSIMO	12,000	KS	2,000		1,0750	12,90	20	1,29	15,48
	8024	PUDING BB DR. OETKER 250g	6,000	KS	1,000		0,8250	4,95	20	0,99	5,94
	8039	PUDING COKOLADOVY 45g OETKER	10,000	KS	0,286		0,2446	2,45	20	0,29	2,94
8588002964992	1163	KYSLA SMOTANA 12% 0.2l CBA	20,000	KS	1,000		0,2750	5,50	20	0,33	6,60
	1160	MLIEKO 1l POLOTUCNE 1.5% TATRA	36,000	KS	3,000	1	0,4659	16,77	20	0,56	20,12
	1223	JOGURT 145g biely	14,000	KS	0,700		0,2360	3,30	20	0,28	3,96
8586000141049	1410	JOGURT 145g SMOTAN.JAHODA CBA	26,000	KS	1,300		0,2420	6,29	20	0,29	7,55
8594035773128	4540	DROZDIE 42g VIVO	24,000	ks	1,000		0,1083	2,60	20	0,13	3,12
8586010382715	1673	TVAROH 200g MAKKY JEMN.HRUD.CBA	8,000	KS	0,444		0,5830	4,66	20	0,70	5,59

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	79,12	15,82	94,94
DPH 10%			
DPH 0%			

Celková hmotnosť: 93,3 Kg

K úhrade

94,94 EUR

Slovom: Deväťdesiatštyri 94/100 EUR

Na distribuovaný sortiment je vydané prehlásenie o zhode  
 Doba spotreby vysekového masa plyní od datumu dodania.  
 Pôvod mäsa-Hovädzie-AT 40844 EG,  
 PL 12103801 WE  
 Bravčové-AT 40844 EG  
 Hydinové PL 12044301 WE  
 SK 106 ES  
 SK 133 ES